东莞市奥海科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准东莞市奥海科技

股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2022]683 号）的核准，东莞市奥海科

技股份有限公司（以下简称 “奥海科技”、“发行人”、“公司”）向不超过 35 名特定

对象非公开发行股票（以下简称“本次非公开发行”或“本次发行”）。

本次发行实际发行数量为 41,000,000 股，发行价格为 40.90 元/股。根据容诚会计师事

务所（特殊普通合伙）于 2022 年 8 月 22 日出具《东莞市奥海科技股份有限公司验资报

告》（容诚验字 [2022]518Z0053 号），本次非公开发行募集资金总额为人民币

1,676,900,000.00 元，扣除各项发行费用人民币 12,255,660.38 元（不含增值税），本次募

集资金净额为人民币 1,664,644,339.62 元。本次发行完成后，公司总股本由 235,040,000 股

增至 276,040,000 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次非公开发行股票。本次发行前

后， 公司的董事、监事和高级管理人员持股变动情况具体如下：

姓名 职务

发行前（截至 2022 年 6 月 30 日） 发行后

直接持股

数（股）

直接持

股比例

（%）

间接持股数

（股）

间接持

股比例

（%）

直接持股

数（股）

直接持

股比例

（%）

间接持股数

（股）

间接持

股比例

（%）

刘昊
董事长、

总经理
  109,200,000 46.46   109,200,000 39.56

刘蕾 董事 31,200,000 13.27 6,138,600 2.61 31,200,000 11.30 6,138,600 2.22

刘旭
董事、副

总经理
15,600,000 6.64 582,400 0.25 15,600,000 5.65 582,400 0.21

匡翠思
董事、副

总经理
4,097,000 1.74 1,300,000 0.55 4,097,000 1.48 1,300,000 0.47

郭建林 独立董事   -  -

李志忠 独立董事   -  -

刘华昌 独立董事   -  -

韩文彬 监事   260,000 0.11  - 260,000 0.09

姓名 职务

发行前（截至 2022 年 6 月 30 日） 发行后

直接持股

数（股）

直接持

股比例

（%）

间接持股数

（股）

间接持

股比例

（%）

直接持股

数（股）

直接持

股比例

（%）

间接持股数

（股）

间接持

股比例

（%）

刘勇 监事   260,000 0.11  - 260,000 0.09

刘昱 监事   -  -

蔺政

副总经

理、董事

会秘书

  520,000 0.22  - 520,000 0.19

赵超峰 财务总监   520,000 0.22  - 520,000 0.19

郭修根 副总经理   390,000 0.17  - 390,000 0.14

合计 50,897,000 21.65 119,171,000 50.70 50,897,000 18.44 119,171,000 43.17

注：上述数据以小数点后两位四舍五入。

（以下无正文）

（此页无正文，为《东莞市奥海科技股份有限公司关于董事、监事和高级管理人员持股情

况变动的报告》）

东莞市奥海科技股份有限公司

   董事会

   年   月   日